5. melléklet a 3/2019. (V.15.) 6nkormanyzati rendelethez

Az eurdpai uniods forrasbol finanszirozott timogatassal megvaldsuld programok bevételei,

kiadasai

TOP-2.1.3-15-BK1-2016-00010 csapadékviz
elvezetés unids beruhazas

Bevételek
Uniods tamogatas
Felhalmozasi AFA visszetériilés
Onrész:
2017. évi maradvany
Onrész dsszesen:
Bevételek 0sszesen:

Kiadas
TOP-2.1.3-15-BK1-2016-00010
csapadékviz elvezetés unids beruhazas

Kiadasok 0sszesen:

Eredeti

241 312 498
241 312 498
241 312 498

241312 498
241312 498

Modositott

241 312 498
241312 498
241 312 498

241312 498
241 312 498

Forintban

Teljesitett

190 500
190 500
190 500

190 500
190 500



